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Paweł Wittich przeprowadził komputerowe testy SAMAE dla 14 kandydatów  do pracy w
charakterze operatorów w Straży Miejskiej Miasta Krakowa. Pięcioro to nieoszlifowane
operatorskie diamenty! W następnym kroku przeszkolimy ich w prowadzeniu obserwacji za
pomocą miejskich kamer

      

Analiza wyników pokazała, że w Kraków zyska 5 operatorów, których cechują bardzo wysokie
predyspozycje do prowadzenia obserwacji
za pomocą kamer systemu monitoringu wizyjnego! Kolejne 3 osoby uzyskały dobre wyniki,
które pozwolą im osiągać skuteczność nadzoru na wymaganym w mieście poziomie.

  

Testy komputerowe SAMAE zostały przeprowadzone w komendzie krakowskiej straży miejskiej.
Paweł Wittich - specjalista ds. personelu systemów CCTV przywiózł laptopy z
oprogramowaniem do testów. Zorganizowaliśmy 5 stanowisk testowych. Kandydaci do pracy
zostali podzieleni na 3 grupy, co pozwoliło sprawnie - w ciągu 6 godzin, ocenić predyspozycje
14 osób.

  

  

Test SAMAE mierzy m.in. umiejętności: zachowania wysokiej koncentracji przez długi czas,
wychwytywania informacji kluczowych, podzielności uwagi, odporność na monotonię, ostrość
widzenia, prawidłowe rozróżnianie kolorów, czas reakcji, itd.; więcej o testach SAMAE można
przeczytać tutaj .
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W następnym kroku Akademia Monitoringu Wizyjnego przeprowadzi, dla nowych,
krakowskich operatorów szkolenie "CCTV Sztuka prowadzenia nadzoru i mowa ciała".
Jego podstawowym celem jest praktyczna nauka analizowania zachowań ludzi
widzianych  na obrazach z miejskich kamer i wykrywanie specyficznych sygnałów
niewerbalnych sygnalizujących zagrożenia - bójki, włamania, dewastacje, osoby
potrzebujące pomocy, itd.

  

Dziękujemy za zaufanie Staży Miejskiej Miasta Krakowa, bo już trzeci raz pomagamy im wybrać
skutecznych operatorów i przeszkolić ich jednym z najlepszych w Polsce i na świecie
programów szkoleniowym dot. mowy ciała sprawców i osób w sytuacji zagrożenia.

  

W wyniku referendum w 2016 r. władze Krakowa podjęły decyzję o  modernizacji i rozbudowie
miejskiego systemu CCTV / VSS. Instalacja  nowych kamer trwa. Za tym pojawia się
zapotrzebowanie na dodatkowy  personel do centrów nadzoru.
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